PORTARIA Nº PGE – 133/2014

   O PROCURADOR GERAL DO ESTADO , no uso das suas atribuições,

considerando a existência de erro material na lista do resultado provisório do processo seletivo

simplificado para contratação de motorista, conforme Portaria nº PGE – 129/2014, publicada no

DOE, edição de 03.06.2014, consistente na omissão de nomes de candidatos concorrentes à

Representação Regional de Ilhéus - Posto Avançado de Itabuna, resolve republicar a

correspondente lista, reabrindo-se para os candidatos da referida Representação novo prazo de

recurso para os dias 09 e 10 de junho, conforme o disposto no item VIII do Edital 001/2014.

Código de Inscrição 104 - Representação Regional de  Ilhéus - Posto Avançado de Itabuna

104 ANTONIO CARLOS DA HORA LIMA 18,5 HABILITADO

104 FABRÍCIO VIERA ANDRADE 15,5 HABILITADO

104 GEORGE ANDRADE DE ARAÚJO 15,0 HABILITADO

104 JAIR FLORENTINO DA CRUZ 14,0 HABILITADO

104 ANTONIO CARLOS CHAVIER DE SOUZA 13,0 HABILITADO

104 RODRIGO SANTANA SILVA 11,5 HABILITADO

104 VAGNER DE SOUZA SANTOS 11,0 HABILITADO

104 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 10,0 HABILITADO

104 RONALDO FRANÇA DOS REIS 9,0 HABILITADO

104 WALDIR BISPO DOS SANTOS 9,0 HABILITADO

104 JEDILSON GONÇALVES DA SILVA 8,5 HABILITADO

104 EDMILSON SANTANA GUIMARÃES 8,0 HABILITADO

104 REINALDO ARAÚJO RODRIGUES 8,0 HABILITADO

104 SÁLVIO PACÍFICO DE ANDRADE JÚNIOR 8,0 HABILITADO

104 DIEGO DOS SANTOS SOUZA 7,5 HABILITADO

104 THIAGO NUNES SANTA FÉ 7,5 HABILITADO

104 EDNEY DE JESUS ANDRADE  6,0 HABILITADO

104 JUFAR CASTRO PIMENTEL NETO 6,0 HABILITADO

104 BERNADSON LEAL CARREGOSA 5,5 HABILITADO

104 MARCOS TADEU ALMEIDA PEREIRA 5,5 HABILITADO

104 DANILO MEDES CRUZ 5,0 HABILITADO

104 IRAN CARMO CARVALHO 5,0 HABILITADO

104 NILTON CARLOS DE OLIVEIRA 5,0 HABILITADO

104 PAULO LUIZ BORGES DOS SANTOS 5,0 HABILITADO

104 ALVAREZ SANTOS NASCIMENTO 4,5 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 FÁBIO BITENCOURT CAMPOS 4,5 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 DOMÍCIO CRUZ MACÊDO 4,0 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 GILBERTO FIGUEIREDO DA SILVA 4,0 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 LORRAN CHAGAS PIMENTEL 4,0 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 NEIDSON FERREIRA DE SOUZA 4,0 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 JOSÉ LAÉRCIO ALVES REIS 3,5 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 NEOMAR OLIVEIRA MELO 3,5 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 AMARILDO OLIVEIRA VASCONSELOS 3,0 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 JORGE HENRIQUE ARGÊNIO FERNANDES 3,0 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 LÁZARO SANTOS SACERDOTE 3,0 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 MARLON DA SILVA ORRICO 2,5 NÃO HABILITADO (Item V, subitem 6 do Edital)

104 ADNEJAR ALMEIDA SANTOS FILHO   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 AÉCIO DE ASSUNÇÃO BONFIM   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 AGNALDO SANTOS JUNIOR   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 ALEXANDRE MELQUIÁDES RIBEIRO SILVA   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 ANDRÉ SILVA DE JESUS   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 ANGELITO DAMASCENA DE SANTANA   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 ANTÔNIO CAETANO DOS SANTOS FILHO   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 ANTÔNIO MARCOS DO VALE GAMA   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 ANTONIO NUNES MENEZES NETO   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 ARGILEU PAULINO BOMFIM   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 CAIQUE PESSOA CARDOSO   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 CESAR LUCIANO DA COSTA   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 DENILSON GUIMARÃES PEREIRA   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 EDUARDO HENRIQUE TAVARES   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 ELMO LUIZ ARAÚJO DE MORAES   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 EVALDENIR VIEIRA DOS SANTOS   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 FABRÍCIO FERREIRA DA CRUZ   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 FERNANDO PEREIRA BASTOS   NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 HERCULES COSTA VENACORE NÃO HABILITADO ( Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 HUGO FEONARDO BARRETO FERNANDES NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 JOANDRESON BASTOS SILVA NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 JORGE ALVES REIS NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 JORGE ANDRADE VARJÃO NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 JOSÉ ALBERTO ANTUNES DE OLIVEIRA NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 JOSÉ ALVES SANTANA NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 JOSÉ EVERALDO DOS SANTOS NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 LUIZ CLÁUDIO SANTOS DOS REIS NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 MANUEL ANTÔNIO MAGALHÃES JUNIOR NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 MARCELO ALVES DOS SANTOS NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 MÁRCIO ROBERTO DIAS DOS SANTOS NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 MARCOS ANDRÉ HONORATO SANTOS NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 MARCOS PAULO DE CASTRO ZANOVELLO NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 MARIO BRANDÃO MAIA NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 REINAN JORGE BARBOSA DA SILVA NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 RICARDO SALES DOS SANTOS NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 SALATIEL FERREIRA SANTOS NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 THIAGO DE ALMEIDA NORA NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

104 WELTON CAFÉ LÉCIO NÃO HABILITADO (Item II, subitem 2.2 do Edital)

GABINETE DO PROCURADOR GERAL DO  ESTADO, 05 de junho de 2014.

RUI MORAES CRUZ

Procurador Geral do Estado